

Data publikacji: 09-12-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 8 grudnia 2010 r.

Druk nr 1048 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ
oraz
KOMISJI ŚRODOWISKA**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 listopada 2010 r.

ustawie o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw

Marszałek Senatu dnia 7 grudnia 2010 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2010 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Środowiska
(-) Zdzisław Pupa

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2010 r. ustawy o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 16, w art. 38j w ust. 3 w pkt 2 skreśla się wyraz "kolejnym";
- 2) w art. 1 w pkt 21 w lit. b, w ust. 2e wyrazy "stałej lub wyposażonej w urządzenia samoczynne" zastępuje się wyrazami "o stałym progu bez możliwości sterowania lub wyposażonej w samoczynne upusty";
- 3) w art. 1 w pkt 21 w lit. e, w ust. 4a wyrazy "pozwalającym opracować ocenę stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa, wykonywanym przez państwową służbę do spraw bezpieczeństwa budowli piętrzących" zastępuje się wyrazami ", o których mowa w ust. 4";
- 4) w art. 1 w pkt 21 w lit. f, w ust. 6 wyrazy "klasy I i II" zastępuje się wyrazami ", zaliczonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane do I lub II klasy,";
- 5) w art. 1 w pkt 25, w art. 88b skreśla się ust. 3;

- 6) w art. 1 w pkt 25, w art. 88f w ust. 2 skreśla się wyrazy "w regionie wodnym";
- 7) w art. 1 w pkt 26 w lit. a, w pkt 2 w lit. b po wyrazie "powodziowym" dodaje się wyrazy "dla obszarów dorzeczy";
- 8) w art. 1 w pkt 28, w art. 93 w ust. 6 po wyrazie "ogłoszenia" dodaje się wyrazy "o naborze";
- 9) w art. 1 w pkt 63 w lit. a, w ust. 5 wyrazy "związanej z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych" zastępuje się wyrazami "w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, z wyłączeniem zadań, na realizację których została udzielona inna dotacja";
- 10) w art. 1 w pkt 63 w lit. b, w ust. 5b wyrazy "może polegać" zastępuje się wyrazem "polega";
- 11) w art. 10 w ust. 1, 2 i 3 po wyrazie "powodziowym" dodaje się wyraz "dla";
- 12) w art. 11 w ust. 1 w pkt 1 w lit. c i w pkt 2 w lit. c oraz w ust. 2 po wyrazie "powodziowym" dodaje się wyraz "dla";
- 13) po art. 20 dodaje się art. 20a w brzmieniu:
"Art. 20a. 1. Strefy ochronne ujęć wody ustanowione przed dniem 1 stycznia 2002 r. wygasają z dniem 31 grudnia 2012 r.
2. Postępowania administracyjne toczące się w sprawach dotyczących stref ochronnych ujęć wody i niezakończone w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r. zostają umorzone."